
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご厚情を賜りありが

とうございます。 

さて、このたび弊社は創立二十周年を迎えるこ

とになりました。 これもひとえに皆様のご支

援ご厚情の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、ささやかながら記念の品をお送

り申し上げましたので、なにとぞお納めくださ

いますようお願いいたします。 

社員一同、新たな気持ちで社業ならびに業界発

展のために努力いたす所存でございますので、

一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申

し上げます。 

まずは書中をもちまして、お礼かたがたご挨拶

申し上げます。        敬  具 

 

 
 平成 00 年 10 月 吉 日 

 
 
 東 西 電 工 株 式 会 社  

 代表取締役 松 川 弘 樹 
    〒107-0052  東京都港区赤坂 0‐0‐0 

電 話 03‐0000‐0000 
F A X 03‐0000‐0000 


